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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.1317 prot. Tepelen&, mé 24.07.2025

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé& Késhillit t& Bashkise Tepelené.

KESHILLTAREVE TE BASHKISE
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE ZNJ. JULINDA KARTERI

Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

T¢€ nderuar Késhilltarg,

Ju njoftoj se ditén e enjte mé daté 31 .07.2025, ora 10:00, né Pallatin e Kulturés Tepelené (kati i
dyt€) do t& zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit t& Bashkisg, e thirrur nga Kryetari i Késhillit
n€ baze t€ Neni 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”,
t€ ndryshuar, si dhe “Rregullores sé funksionimit t&¢ Késhillit Bashkiak”, me rend dite si vijon:

1.
2,
3.

Miratimi i rendit t& dités s& mbledhjes.

P€r miratimin e procesverbalit t& mbledhjeve s€ kaluara daté 26.06.2025.

Projektvendim: “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% t€ fondit t& kushtézuar
pé€r muajin Qershor 2025.”

Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike per pérdorimin e fondit t& Bashkisé
pér familjet g€ do té trajtohen me ndihmé ekonomike p€r muajin Qershor 2025.”
Projektvendim: “Pér detajimin e objektit “Blerje mjete transporti pér nevojat e Drejtorisé
s€ Shérbimeve Publike”, t& parashikuara né zérin e shpenzimeve kapitale t& Buxhetiti t& vitit

2025.”

Projektvendim: “Pér miratimin e projekt dokumentit t& paré t& programit buxhetor
afatmesém 2026-2028 (faza e dyt€) ”.

Projektvendim: “Pér azhurnimin e hatrés kadastrale per pasurité nr.124 ZK 3177 ndodhur
n€ fshatin Rexhin Bashkia Tepeleng.”

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” T. epelené wweb: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




8. Projektvendim: “Pér miratimin paraprak t€ planit t¢ mbaré&shtrimit t& ekonomisé pyjore
Kurvelesh, prong e Bashkisé Tepelené”.

9. Projektvendim: “Pér miratimin e objekteve prioritare, ndértimi i info-point, vendparkimi
dhe aksesit t& rrugés né parkim”.

10. Raportim nga Drejtoria e Shérbimeve Publike: “Mbi masat e mara per ruajtjen dhe zgjerimin
¢ ambjenteve t& gjelberuara né gytet si dhe grumbullimin dhe pérpunimin e mbetjeve urbane
n€ pérputhje me standartet e lejuara, masat q€ jane maré pér sistemimin dhe mirémbajtjen e
varrezave t€ déshmoréve dhe atyre publike né Bashking Tepelené®’

11. "Informacion mbi rezultatet e Barometrit Gjinor n€ BashkineTepelené, né bazé t&
legjislacionit shqiptar mbi barazing gjinore, realizuar nga Aleanca e Grave Késhilltare

Bashkiake dhe Komisioni i Barazise Gjinore, me mbéshtetjen teknike t& programit Bashki
t€ Forta".

12. Cé&shtje té tjera

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené wweb: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENIE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.1317/1 prot. Tepelené, mé 24.07.2025

Lénda: Njoftim pé&r mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme té& Késhillit Bashkiak .
ANETARKVE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME .

DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE MENAZHIMIT FINANCIAR
DREJTORIA LIGJORE DHE SHERBIME ORGANIZATIVE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ZHVILLIMIT RURAL

DREJTORIA ARSIM KULRURES /KUJDESIT SOCIAL

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve do
t€ zhvillohen né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak si mé poshté:

1.1 .Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik t& Bashkisg, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Levizshmérisé Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé
Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural, mé daté 30.07.2025 ora 10.00 pér pikat 3, 4,
S5, 6,7, 8,9 té rendit té ditss

¢ Matilda Cela Kryetare
* Latif Kagaj N/ Kryetar
¢ Vladimir Gjonca Anétar

1.2 [Komisioni i Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit, Komisioni i Zhvillimit
Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit, Komisioni i Sigurisg Publike, Emergjencave Civile
dhe Rehabilitimit, Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore,
Mosdiskriminimit, Drejtave t& Njeriut , mé daté 30.07.2025 ora 10.00 pér pikén 11,té
rendit té dités
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e Mirela Varfi Kryetare
® Marsela Balili N/Kryetare
® Marios Jorgo Anétar
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